（地域需要創造型等起業・創業促進事業）

（様式第１２）
平成　　年　　月　　日
創業補助金

神奈川県事務局　御中
採択番号：
郵便番号：(〒   －    )

　　　　　　　　　　　　住　　所：
補助事業者名：
印

取　得　財　産　等　処　分　承　認　申　請　書
平成　　年　　月　　日付け（事務局の文書番号）をもって交付決定を受けた補助事業に関し、下記の財産を処分したいので、地域需要創造型等起業・創業促進事業交付規程第２６条第１項の規定により、承認を申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
1． 取得財産の品目、取得年月日、取得価格、時価

2． 処分の方法、処分予定対価額

3． 処分の理由
（注）様式第１２は１頁以内に収めること。記載しきれない場合は本紙に概略のみ記載し詳細は別用紙に記載し提出すること。

PAGE